
中电建（崇信）发电有限公司

2024 年 3 月份无缝管询比价采购公告

中电建（崇信）发电有限公司拟对 2024 年 3 月份无缝管公开询比价采购，特发布本采购

公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-240068

序号 物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1101140027 020607020461
90°双金属复合耐磨

带背包弯头φ180

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层） R

=820mm L1=300mm,L2

=150mm Cr30 耐高温

500°

个 2

2 1108030179 020607020462
90°双金属复合耐磨

带背包斜三通φ180

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层）主

管长 1320mmR=820mm

L1=250mmL2=150mmCr

30

个 2

3 1108030180 020607020463
90°双金属复合耐磨

带背包斜三通φ127

（无缝钢管壁厚 6mm

+13/18mm 耐磨层）主

管φ180 长 1280mmR=

790mmL1=250mmL2=15

0mmCr30

个 2

4 1108030181 020607020464
45°双金属复合耐磨

带背包斜三通φ236

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层）主

管长 1040mm 支管 52

0mmCr30 耐高温 50

0°

个 1



5 1108030182 020607020465
45°双金属复合耐磨

带背包弯头φ236

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层） R

=1010mm L1=375mm,L

2=365mm Cr30 耐高

温 500°

个 1

6 1108030183 020607020466
45°双金属复合耐磨

带背包弯头φ236

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层） R

=1010mm L1=275mm,L

2=465mm Cr30 耐高

温 500°

个 1

7 1108030184 020607020467
90°双金属复合耐磨

带背包弯头φ236

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层） R

=1010mm L1=200mm,L

2=300mm Cr30 耐高

温 500°

个 1

8 1108030185 020607020468
45°双金属复合耐磨

带背包弯头φ236

（无缝钢管壁厚 6mm

+12/16mm 耐磨层） R

=1010mm L1=205mm,L

2=315mm Cr30 耐高

温 500°

个 1

2.询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 11 日至 2024

年 3 月 15 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文

件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。



3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

截止 2024 年 3 月 18 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建（崇信）发电有限公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2024-03-11T17:36:32+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




